
 

 

 

 

 

 

Pasqua 2021  

30 Marzo La Sicilia “autentica” Parti 2 Paghi 1  € 920,00  

31 Marzo Tour della Calabria  Parti 2 Paghi 1  € 820,00 

31 Marzo La Puglia “Classica”   Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

02 Aprile Abruzzo “Borgo e sapori antichi”   da € 465,00 

02 Aprile Tour della Basilicata    da € 440,00 

02 Aprile Campania Archeologica   da € 450,00 

03 Aprile Valtellina ed il Trenino Rosso del Bernina  da € 400,00 

03 Aprile  Emilia Romagna “Profumi e Sapori”  da € 365,00 

03 Aprile Tour delle Marche    da € 345,00 

03 Aprile La Riviera d’Ulisse e Isola di Ponza  da € 390,00 

03 Aprile Il Cilento     da € 360,00 

03 Aprile  I Luoghi di Padre Pio    da € 315,00 

03 Aprile Weekend in Croazia    da € 275,00 

04 Aprile Le Langhe “Tra sapori e profumi”  da € 215,00 

04 Aprile Lago Maggiore e Lago d’Orta   da € 240,00 

04 Aprile Castelli Romani e le Ville Storiche  da € 210,00 

04 Aprile Napoli “tra Storia e Mistero”   da € 205,00 

 

Aprile 

10 Aprile Napoli e il Cristo Velato   da € 215,00 

17 Aprile Milano e Villa Reale di Monza   da € 175,00 

22 Aprile Valtellina e il Parco dello Stelvio   da € 465,00 

23 Aprile Lago Maggiore e il Trenino delle Centovalli  da € 330,00 

23 Aprile Umbria “Terra di sapori e Profumi”  da € 365,00 

23 Aprile Ville ed Abbazie del Lazio   da € 360,00 

23 Aprile Ostia e i Castelli Romani   da € 340,00 

23 Aprile La Campania Classica    da € 365,00 

24 Aprile Le Perle delle Dolomiti   da € 170,00 

24 Aprile Torino: Museo Egizio e Venaria Reale  da € 210,00 

24 Aprile Venezia Romantica    da € 240,00 

24 Aprile Lago d’Iseo e la Franciacorta   da € 210,00 

24 Aprile Alla scoperta dell’Isola d’Elba   da € 230,00 

24 Aprile Napoli e Capri    da € 220,00 

24 Aprile Trieste e le Grotte di Postumia   da € 200,00 

29 Aprile Friuli Venezia Giulia “Storia e Gusto”  da € 460,00 

30 Aprile Minitour delle Dolomiti   da € 360,00 

30 Aprile Emilia Romana “Profumi e Sapori”  da € 365,00 

30 Aprile La Tuscia alla scoperta dei Butteri  da € 365,00 

30 Aprile Il Golfo di Napoli    da € 410,00 

30 Aprile Il Trekking in Maremma   da € 340,00 

30 Aprile La Costa Azzurra    da € 330,00 

30 Aprile Minitour della Baviera   da € 315,00 

 

Maggio 

01 Maggio I Luoghi del Manzoni    da € 175,00 

01 Maggio La Penisola Sorrentina   da € 220,00 

01 Maggio Weekend in Provenza    da € 185,00 

01 Maggio Roma “Sotterranea”    da € 210,00 

01 Maggio Reggia di Caserta e Pompei   da € 220,00 

01 Maggio Il Tirolo Austriaco e il trenino delle Alpi  da € 185,00 

01 Maggio Lago di Garda e Vittoriale degli Italiani  da € 200,00 

08 Maggio Pavia e Vigevano    da € 215,00 

15 Maggio Veneto “Arte e Gusto”   da € 225,00 

22 Maggio I Colli Euganei    da € 210,00 

28 Maggio Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1  € 820,00 

28 Maggio La Puglia delle “Meraviglie”   da € 775,00 

28 Maggio Costa Brava e Barcellona Parti 2 Paghi 1  € 635,00 

28 Maggio Tour del Portogallo Parti 2 Paghi 1  € 1550,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

29 Maggio Tour Praga Parti 2 Paghi 1   € 989,00 

29 Maggio Tour della Baviera Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

28 Maggio Tour della Polonia Parti 2 Paghi 1  € 955,00 

29 Maggio Tour Parigi e la Ville Lumiere   da € 725,00 

29 Maggio Roma e i Musei Vaticani   da € 210,00 

29 Maggio Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1  € 1265,00  

30 Maggio Tour delle Dolomiti    da € 430,00 

30 Maggio Castelli della Valle d’Aosta e lago di Ginevra    da € 455,00 

30 Maggio Il Parco del Circeo e le Isole Pontine  da € 545,00 

30 Maggio Tour della Basilicata    da € 440,00 

30 Maggio I Colori della Campania   da € 470,00 

30 Maggio Le perle del golfo di Napoli   da € 500,00 

30 Maggio La Provenza e Camargue   da € 435,00 

30 Maggio Lourdes     da € 315,00 

30 Maggio Tour della Svizzera    da € 570,00 

30 Maggio Tour del Lago di Costanza e Foresta Nera  da € 465,00 

30 Maggio Tour Vienna Parti 2 Paghi 1   € 665,00 

30 Maggio Tour Budapest Parti 2 Paghi 1   € 585,00 

30 Maggio Tour della Slovenia    da € 500,00 

31 Maggio Tour della Stiria e della Carinzia   da € 325,00 

31 Maggio Tour delle Marche    da € 345,00 

31 Maggio I Luoghi di Padre Pio    da € 315,00 

Giugno 

02 Giugno Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

03 Giugno Coccole e Benessere in Slovenia   da € 460,00 

04 Giugno La Riviera d’Ulisse e l’Isola di Ponza  da € 390,00 

05 Giugno Napoli “tra storia e mistero”   da € 205,00 

10 Giugno La Campania archeologica   da € 450,00 

11 Giugno Weekend in Croazia    da € 275,00 

12 Giugno Napoli e il Vesuvio    da € 215,00 

13 Giugno La Sicilia “Autentica” Parti 2 Paghi 1  € 920,00 

17 Giugno Medjugorie    da € 330,00 

18 Giugno Valle d’Aosta e il Parco del Gran Paradiso  da € 360,00 

19 Giugno Wine Trekking nelle Marche   da € 275,00 

22 Giugno La Puglia “Classica” Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

24 Giugno L’Alsazia e la Foresta Nera   da € 430,00 

24 Giugno Tour della Germania Romantica   da € 425,00 

25 Giugno I Sentieri della Lavanda   da € 340,00 

26 Giugno Principato di Monaco e le Isole Lerins  da € 200,00 

29 Giugno Tour del Belgio e delle Fiandre Parti 2 Paghi 1 € 995,00 

 

Luglio 

01 Luglio Tour Vienna Parti 2 Paghi 1   € 665,00 

01 Luglio La Provenza e la Camargue   da € 435,00 

02 Luglio Minitour delle Dolomiti   da € 360,00 

02 Luglio I Sentieri della Lavanda   da € 340,00 

03 Luglio Lago d’Iseo e la Franciacorta   da € 210,00 

06 Luglio Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1  € 820,00 

06 Luglio Tour della Polonia Parti 2 Paghi 1  € 955,00 

07 Luglio Tour della Sardegna del Nord   da € 585,00 

08 Luglio Lourdes     da € 315,00 

08 Luglio Tour della Basilicata    da € 440,00 

09 Luglio Lago Maggiore e il Trenino delle Centovalli  da € 330,00 

09 Luglio Trekking tra Laghi e le Valli del Trentino  da € 340,00 

09 Luglio Lago Maggiore e il Trenino delle Centovalli  da € 330,00 

09 Luglio I Sentieri della Lavanda   da € 340,00 

10 Luglio I Luoghi del Manzoni    da € 175,00 

11 Luglio Tour della Grecia Parti 2 Paghi 1   € 1180,00 

 

 



 

 

 

13 Luglio Tour dei Paesi Bassi Parti 2 Paghi 1  € 995,00 

14 Luglio Parco del Gargano e la costa dei Trabocchi  2x1 € 680,00 

15 Luglio I Castelli della Valle d’Aosta e il Lago di Ginevra da € 455,00 

15 Luglio Tour di Budapest Parti 2 Paghi 1   € 585,00 

16 Luglio Il Golfo di Napoli    da € 410,00 

16 Luglio Tour dell’Istria    da € 310,00 

17 Luglio Alla scoperta dell’Isola d’Elba   da € 230,00 

17 Luglio Il Tirolo Austriaco e il Trenino delle Alpi  da € 185,00 

18 Luglio  Tour Londra Parti 2 Paghi 1   € 1380,00 

19 Luglio Le Capitali dell’Est Parti 2 Paghi 1  € 995,00 

19 Luglio Il Cammino di Santiago   da € 1450,00 

20 Luglio La Puglia delle “Meraviglie”   da € 775,00 

21 Luglio Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

22 Luglio Abruzzo “Borghi e sapori Antichi”  da € 465,00 

22 Luglio Tour della Svizzera    da € 570,00 

23 Luglio Valtellina ed il Trenino Rosso del Bernina  da € 400,00 

23 Luglio Trekking tra Crateri e i Campi Flegrei  da € 390,00 

23 luglio Minitour della Baviera   da € 315,00 

24 Luglio La Penisola Sorrentina   da € 220,00 

24 Luglio Tour delle Isole Eolie    da € 1170,00 

24 Luglio Weekend in Provenza    da € 185,00 

25 Luglio La Sicilia “Classica”    da € 820,00 

27 Luglio Costa Brava e Barcellona Parti 2 Paghi 1  € 635,00 

28 Luglio Tour Praga Parti 2 Paghi 1   € 989,00 

29 Luglio Il parco del Circeo e le Isole Pontine  da € 545,00 

29 Luglio Merdjugorie    da € 330,00 

30 Luglio Il Cilento     da € 360,00 

30 Luglio La Costa Azzurra    da € 330,00 

31 Luglio Napoli e Capri    da € 220,00 

31 Luglio Trieste e le Grotte di Postumia   da € 200,00 

Agosto 

01 Agosto I Castelli e la Valle della Loira   da € 945,00 

03 Agosto La Puglia delle “Meraviglie” Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

03 Agosto Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1  € 820,00 

03 Agosto Tour di Berlino Parti 2 Paghi 1   € 989,00 

05 Agosto Le meraviglie del Tirolo Austriaco  da € 445,00 

05 Agosto Tour Vienna Parti 2 Paghi 1   € 665,00 

06 Agosto La Riviera d’Ulisse e l’Isola di Ponza  da € 390,00 

06 Agosto Spagna, la Galizia e le Isole Cies   da € 1250,00 

06 Agosto Tour del Portogallo  Parti 2 Paghi 1  € 1550,00 

06 Agosto Tour della Romania    da € 1230,00 

07 Agosto Il Triangolo d’Oro Parti 2 Paghi 1   € 1350,00 

07 Agosto Tour della Grecia Parti 2 Paghi 1   € 1180,00 

08 Agosto  Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1  € 1265,00 

08 Agosto  La Sicilia “Autentica” Parti 2 Paghi 1  €920,00 

08 Agosto Tour Londra Parti 2 Paghi 1   € 1380,00 

10 Agosto La Puglia “Classica” Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

10 Agosto Tour del Belgio e delle Fiandre Parti 2 Paghi 1 € 995,00 

10 Agosto Tour della Polonia Parti 2 Paghi 1  € 955,00 

11 Agosto Tour Parigi e la Ville Lumiere   da € 725,00 

11 Agosto Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

12 Agosto Tour delle Dolomiti    da € 430,00 

12 Agosto Valtellina e il Parco dello Stelvio   da € 465,00 

12 Agosto Tour dell’Alta Svevia    da € 470,00 

12 Agosto Tour Budapest Parti 2 Paghi 1   € 585,00 

12 Agosto Tour delle Repubbliche Baltiche e Helsinki  da € 1800,00 

13 Agosto Lago Maggiore e il Trenino delle Centovalli  da € 330,00 

13 Agosto Le Capitali Danubiane Parti 2 Paghi 1  € 1990,00 

14 Agosto Tour Bretagna e Normandia   da € 1120,00 

15 Agosto La Sicilia “Classica”    da € 820,00 

15 Agosto I Paesi Baschi Parti 2 Paghi 1   € 1120,00 

15 Agosto Tour della Germania e Repubblica Ceca  da € 865,00 

15 Agosto  Le Capitali dell’Est Parti 2 Paghi 1  € 995,00 

15 Agosto Tour Londra e Cornovaglia   da € 1140,00 

17 Agosto Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1  € 820,00 

17 Agosto  La Puglia delle “Meraviglie” Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

 

 

 

 

17 Agosto Costa Brava e Barcellona Parti 2 Paghi 1  € 635,00 

17 Agosto Tour dei Paesi Bassi Parti 2 Paghi 1  € 995,00  

17 Agosto Tour Ungheria, Croazia e Slovenia  da € 670,00 

18 Agosto  Tour della Baviera Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

18 Agosto Tour Praga Parti 2 Paghi 1   € 989,00 

19 Agosto Tour della Basilicata    da € 440,00 

19 Agosto Lourdes     da € 315,00 

19 Agosto Tour delle Capitali del Nord   da € 1450,00 

20 Agosto  Valtellina ed il Trenino del Bernina  da € 400,00 

20 Agosto  Tour del Portogallo  Parti 2 Paghi 1  € 1550,00 

20 Agosto Weekend in Croazia    da € 275,00 

21 Agosto Il Triangolo d’Oro Parti 2 Paghi 1   € 1350,00 

21 Agosto  Tour della Grecia Parti 2 Paghi 1   € 1180,00 

22 Agosto Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1  € 1265,00  

22 Agosto La Sicilia “Autentica” Parti 2 Paghi 1  € 920,00 

22 Agosto Tour della Croazia e Dalmazia   da € 765,00 

22 Agosto Tour Londra Parti 2 Paghi 1   € 1380,00 

24 Agosto  La Puglia “Classica” Parti 2 Paghi 1  € 775,00 

24 Agosto Tour del Reno e della Mosella   da € 735,00 

25 Agosto  Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1  € 795,00 

26 Agosto I Colori della Campania   da € 470,00 

26 Agosto Le Perle del golfo di Napoli   da € 500,00 

26 Agosto Le Perle della Baviera    da € 435,00 

27 Agosto Valle d’Aosta e il Parco del Gran Paradiso  da € 360,00 

27 Agosto Salisburgo e Innsbruck   da € 365,00 

28 Agosto Tour delle Isole Eolie    da € 1170,00 

28 Agosto Tour dei Balcani    da € 1200,00 

29 Agosto La Sicilia “Classica”    da € 820,00 

31 Agosto Tour di Berlino Parti 2 Paghi 1   € 989,00 

Settembre 

01 Settembre Parco del Gargano e la Costa dei Trabucchi  € 680,00 2x1 

01 Settembre Medjugorie   da € 330,00 

02 Settembre L’Alsazia e la Foresta Nera  da € 430,00 

03 Settembre La Riviera d’Ulisse e l’Isola di Ponza da € 390,00 

03 Settembre Il Golfo di Napoli   da € 410,00 

03 Settembre La Costa Provenzale e l’Isola Porquerolloes da € 320,00 

04 Settembre Venezia Romantica   da € 240,00 

04 Settembre Reggia di Caserta e Pompei  da € 220,00 

04 Settembre La Sicilia “Autentica” Parti 2 Paghi 1 € 920,00 

04 Settembre Principato di Monaco e le isole Lerins da € 200,00 

07 Settembre La puglia delle “Meraviglie” Parti 2 Paghi 1 € 775,00 

07 Settembre Costa Brava e Barcellona Parti 2 Paghi 1 € 635,00 

09 Settembre Abruzzo “Borghi e Sapori antichi” da € 465,00 

09 Settembre Tour del lago di Costanza e la foresta Nera da € 465,00 

09 Settembre Tour Vienna Parti 2 Paghi 1  € 665,00 

10 Settembre Ostia e i Castelli Romani  da € 340,00 

10 Settembre La Campania Classica   da € 365,00 

10 Settembre Tour del Portogallo Parti 2 Paghi 1 € 1550,00 

10 Settembre La Costa Azzurra   da € 330,00 

11 Settembre Veneto “Arte e Gusto”  da € 225,00 

11 Settembre Lago Maggiore e Lago d’Orta  da € 240,00 

11 Settembre Il Tirolo e il Trenino delle Alpi  da € 185,00 

12 Settembre Tour della Sardegna del Sud  da € 900,00 

12 Settembre  Tour Londra Parti 2 Paghi 1  € 1380,00 

14 Settembre Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1 € 820,00 

15 Settembre Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1 € 795,00 

16 Settembre Tour della Basilicata   da € 440,00 

16 Settembre La Provenza e Camargue  da € 435,00 

16 Settembre Tour della Svizzera   da € 570,00 

17 Settembre Minitour delle Dolomiti  da € 360,00 

17 Settembre  Tour delle Marche   da € 345,00 

17 Settembre Oktoberfest   da € 215,00 

17 Settembre Tour dell’Istria   da € 310,00 

18 Settembre Napoli e Capri   da € 220,00 

18 Settembre Tour delle isole Eolie   da € 1170,00 

18 Settembre Tour della Sardegna del Sud  da € 900,00 

18 Settembre San Bartolo, Gradara e la Vendemmia da € 250,00 

 

 



 

 

 

18 Settembre Trieste e le Grotte di Postumia  da € 200,00 

19 Settembre Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1 € 1265,00 

21 Settembre La Puglia “Classica” Parti 2 Paghi 1 € 775,00 

21 Settembre Tour della Polonia Parti 2 Paghi 1 € 955,00 

22 Settembre I Luoghi di Padre Pio   da € 315,00 

23 Settembre  Castelli della V. d’Aosta e Lago di Ginevra da € 455,00 

23 Settembre Tour della Germania Romantica  da € 425,00 

23 Settembre Tour Budapest Parti 2 Paghi 1  € 585,00 

23 Settembre Tour della Slovenia   da € 500,00 

24 Settembre Valtellina e il Trenino Rosso del Bernina da € 400,00 

24 Settembre La Val d’Orcia e il Trekking tra le Abbazie da € 375,00 

24 Settembre  Oktoberfest   da € 215,00 

24 Settembre Tour della Stiria e della Carinzia  da € 325,00 

25 Settembre Le perle delle Dolomiti  da € 170,00 

25 Settembre Alla scoperta dell’Elba  da € 230,00 

25 Settembre Weekend in Provenza   da € 185,00 

25 Settembre Tour della Grecia Parti 2 Paghi 1  € 1180,00 

26 Settembre La Sicilia “Classica”   da € 820,00 

28 Settembre Tour dei Paesi Bassi Parti 2 Paghi 1 € 995,00 

 

Ottobre 

01 Ottobre Valle d’Aosta e il Parco del Gran Paradiso da € 360,00 

01 Ottobre Emilia Romagna “Profumi e Sapori” da € 365,00 

01 Ottobre La Tuscia alla scoperta dei Butteri da € 365,00 

01 Ottobre Oktoberfest   da € 215,00 

02 Ottobre Le Langhe “Tra sapori e Profumi” da € 215,00 

02 Ottobre I Luoghi del Manzoni   da € 175,00 

02 Ottobre  Castelli Romani e Ville Storiche   da € 210,00 

03 Ottobre Le Capitali dell’Est Parti 2 Paghi 1 € 995,00 

07 Ottobre Coccole e Benessere in Slovenia  da € 460,00 

08 Ottobre Il Cilento    da € 360,00 

08 Ottobre Weekend in Croazia   da € 275,00 

09 Ottobre Milano e Villa Reale di Monza  da € 175,00 

09 Ottobre I Colli Euganei   da € 210,00 

09 Ottobre Napoli e Vesuvio   da € 215,00 

09 Ottobre La Sicilia “Autentica” Parti 2 Paghi 1 € 920,00 

12 Ottobre Tour Berlino Parti 2 Paghi 1  € 989,00 

12 Ottobre Tour della Calabria Parti 2 Paghi 1 € 820,00 

14 Ottobre Friuli Venezia Giulia “Storia e Gusto” da € 460,00 

14 Ottobre Il parco del Circeo e le Isole Pontine da € 545,00 

14 Ottobre Lourdes    da € 315,00 

15 Ottobre Ville ed Abbazie del Lazio  da € 360,00 

15 Ottobre Minitour della Baviera  da € 315,00 

16 Ottobre Lago d’Iseo e la Franciacorta  da € 210,00 

16 Ottobre La Penisola Sorrentina  da € 220,00 

16 Ottobre Il Tirolo Austriaco e il Trenino delle Alpi da € 315,00 

17 Ottobre Tour dell’Andalusia Parti 2 Paghi 1 € 1265,00 

20 Ottobre La Puglia “Classica” Parti 2 Paghi 1 € 775,00 

20 Ottobre Tour della Croazia Parti 2 Paghi 1 € 795,00 

20 Ottobre Tour Praga Parti 2 Paghi 1  € 989,00 

21 Ottobre Campania Archeologica  da € 450,00 

21 Ottobre Tour dell’Alta Svevia   da € 470,00 

22 Ottobre Lago Maggiore e il Trenino delle Centovalli da € 330,00 

22 Ottobre Salisburgo e Innsbruck  da € 365,00 

23 Ottobre Torino: Museo Egizio e Venaria Reale da € 210,00 

23 Ottobre Napoli “tra Storia e Mistero”  da € 205,00 

 

 

 

 

 

23 Ottobre Raccolta delle castagne sui Monti Sibillini da € 255,00 

23 Ottobre Principato di Monaco e le Isole Lerins da € 200,00 

27 Ottobre La Puglia delle “Meraviglie” Parti 2 Paghi 1 € 775,00 

29 Ottobre Tour della Basilicata   da € 440,00 

29 Ottobre Le “Perle” della Baviera  da € 435,00 

29 Ottobre Tour Vienna Parti 2 Paghi 1  € 665,00 

30 Ottobre Tour delle Marche   da € 345,00 

30 Ottobre Umbria “Terra di Sapori e Profumi” da € 365,00 

30 Ottobre I Luoghi di Padre pio   da € 315,00 

31 Ottobre Pavia e Vigevano   da € 215,00 

31 Ottobre Lago di Garda e il Vittoriale degli Italiani da € 200,00 

Novembre 

06 Novembre Veneto “Arte e Gusto”  da € 225,00 

07 Novembre Roma “Sotterranea”   da € 210,00 

13 Novembre Napoli e il cristo Velato  da € 215,00 

13 Novembre Trieste e le Grotte di Postumia  da € 200,00 

20 Novembre Roma e i Musei Vaticani  da € 210,00 

20 Novembre Weekend in Provenza   da € 185,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Febbraio  
07 Feb.   Pitigliano e Sovana       €. 75,00 

14 Feb.   Livorno: il Cacciucco e i suoi Canali    €. 85,00 

21 Feb.   Arezzo e Cortona      €. 75,00 

28 Feb.    Tour dell’Argentario     €. 75,00 
  

Marzo  
07 Mar.    Scampagnata in Chianti      €. 90,00      

07 Mar.    Carrara e le Cave di Marmo     €. 85,00      

08 Mar.    Festa della Donna: Shopping al Valdichiana Village   €. 45,00      

14 Mar.    Pontremoli e la Lunigiana      €. 75,00      

14 Mar.    La Val’ d’Orcia       €. 75,00      

21 Mar.    San Miniato e la Strada del Vino     €. 75,00       

21 Mar.    Massa Marittima e Castiglione della Pescaia     €. 75,00      

28 Mar.    Siena e San Gimignano      €. 75,00      

28 Mar.    Capalbio e i Giardini dei Tarocchi     €. 95,00      

Aprile 
05 Aprile   Verona & La Valpolicella (Pasquetta)    €. 95,00  

05 Aprile   Assisi & Gubbio (Pasquetta)     €. 75,00  

05 Aprile   L’Argentario  (Pasquetta)    €. 75,00  

05 Aprile   Gardaland  (Pasquetta)    €. 80,00  

05 Aprile   Sirmione e le Grotte di Catullo (Pasquetta)    €. 80,00  

11 Aprile    Parma, Capitale della Cultura...     €. 90,00  

11 Aprile    Frascati ed Ostia Antica      €. 85,00  

18 Aprile   Torino e il Museo Egizio      €. 60,00  

18 Aprile   Il Chianti: il vino e i suoi borghi     €. 95,00  

25 Aprile   Narni e la Laguna Blu dell’Umbria     €. 80,00 

25 Aprile   Cinecittà World       €. 80,00  

25 Aprile   Padova & i suoi canali      €. 80,00  

25 Aprile   Castiglione del Lago - La Festa del Tulipano    €. 65,00  

25 Aprile   Trekking - Maremma, Il Parco dell’Uccellina    €. 70,00  

 

Maggio  
01 Maggio   Treno Natura - La Maggiolata a Sant’Angelo Scalo   €. 80,00  

01 Maggio   Principato di Monaco e Montecarlo     €. 65,00  

01 Maggio   Orvieto & Civita di Bagnoregio     €. 90,00  

01 Maggio   Jesi & il Verdicchio      €. 95,00  
02 Maggio   Mirabilandia       €. 75,00  

02 Maggio   Mantova Insolita       €. 95,00  

02 Maggio   Euroflora 2021 - Genova      €. 55,00  

09 Maggio   Giardino di Ninfa e Sermoneta     €. 75,00  

09 Maggio   Camogli: La Sagra del Pesce      €. 55,00  

16 Maggio   Capalbio & Il Giardino dei Tarocchi     €. 90,00  

16 Maggio   Pesaro & Urbino: le città ducali     €. 85,00  

16 Maggio   Venezia: Domus Grimani      €. 85,00  

23 Maggio   Trekking - Volterra, Le Valli del Nord    €. 75,00  

23 Maggio   Il Palio di Ferrara       €. 75,00  

 

 



 

 

 

30 Maggio   Pitigliano & Sovana      €. 75,00  

30 Maggio   Il Lago Maggiore e i Giardini di Villa Taranto    €. 75,00  

30 Maggio   Bobbio & Corteo Storico di Grazzano Visconti    €. 65,00  

 

Giugno  
02 Giugno   Gardaland       €.80,00  

02 Giugno   Verona & il Castello di Soave     €. 95,00  

02 Giugno   Val d’Orcia: Montepulciano, Pienza e Montalcino   €. 85,00  

02 Giugno   L’Argentario       €. 75,00  

06 Giugno   Trieste & Castello di Miramare     €. 75,00  

06 Giugno   Roma & Villa Borghese      €. 85,00  

13 Giugno   Carrara & Le cave di Marmo      €. 85,00  

13 Giugno   Saperi e sapori Via Francigena     €. 80,00  

20 Giugno   Norcia e fioritura di Castelluccio di Norcia    €. 75,00  

20 Giugno   Isola d’Elba: Portoferraio & Porto Azzurro    €. 90,00  

27 Giugno   Isola di Pianosa       €. 90,00  

27 Giugno   Trekking - Val di Cecina, Cascate dello Sterza    €. 65,00 

 

Luglio  
04 Luglio   Isola di Capraia       €. 95,00  

04 Luglio   Santuario di La Verna & Camaldoli     €. 75,00  

11 Luglio    Camogli, S.Fruttuoso & Portofino     €. 75,00  

11 Luglio    Ravenna & i suoi mosaici     €. 80,00  

11 Luglio    Gardaland       €. 80,00  

18 Luglio    Padova & i suoi canali      €. 80,00  

18 Luglio    Isola del Giglio & Giannutri      €. 90,00  

18 Luglio    Trekking - Isola Gorgona, tra mare e natura    €. 100,00  

25 Luglio   Isola di Pianosa       €. 90,00  

25 Luglio   Le Cinque Terre       €. 85,00  

25 Luglio   Aquafan di Riccione      €. 70,00 

 

Agosto  
01 Agosto   Il Monte Amiata       €. 75,00  

01 Agosto   Isola d’Elba: Portoferraio e Porto Azzurro    €. 90,00  

08 Agosto   Massa Marittima & Castiglione della Pescaia    €. 70,00  

08 Agosto   Villa Carlotta & Bellagio      €. 90,00  

14 Agosto   Isola del Giglio e Calette      €. 95,00  

14 Agosto   Lago di Suviana & Brasimone     €. 65,00  

15 Agosto   Gardaland €. 80,00 15 Agosto Portovenere e le 5 Terre   €. 85,00  

15 Agosto   Parco dei Cento Laghi      €. 70,00  

15 Agosto   Isola di Capraia       €. 95,00  

22 Agosto   Isola di Pianosa       €. 90,00  

22 Agosto   Parco Storico del Monte Sole     €. 65,00  

29 Agosto   Mirabilandia       €. 75,00  

29 Agosto   Gubbio & Le Grotte di Frasassi     €. 80,00  

29 Agosto   Monza: Motori & Birra      €. 85,00  

 

Settembre  
05 Settembre   Giardino di Ninfa e Sermoneta     €. 75,00  

05 Settembre   Isola del Giglio & Giannutri      €. 90,00  

05 Settembre   Le Colline del Prosecco      €. 95,00  

12 Settembre   Trekking - Pitigliano, le cantine e le vie cave    €. 65,00  

12 Settembre   Gastronomia Romagnola & San Marino     €. 100,00  

12 Settembre   Massa Marittima & Castiglione della Pescaia:    €. 70,00  

19 Settembre   San Gimignano & Siena      €. 70,00  

19 Settembre   Cinecittà World       €. 80,00  

 



 
 
19 Settembre   Isola del Giglio e Calette      €. 95,00  

26 Settembre   Torino & Reggia di Venaria      €. 80,00 

26 Settembre   Isola di Pianosa       €. 90,00  

26 Settembre   Capalbio & Il Giardino dei Tarocchi     €. 90,00 
 

Ottobre  
03 Ottobre   Parma, Capitale della Cultura...     €. 90,00  

03 Ottobre   Arezzo & Cortona       €. 85,00  

10 Ottobre   La Sagra delle Castagne - Soriano nel Cimino    €. 75,00  

10 Ottobre   Mantova Insolita €. 95,00 10 Ottobre Mantova Insolita   €. 95,00  

10 Ottobre   Treno Natura - Vivo d’Orcia Sagra del fungo porcino   €. 80,00  

17 Ottobre   Verona & La Valpolicella      €. 95,00  

17 Ottobre   Trekking - Montescudaio, il cammino del vino    €. 75,00  

17 Ottobre   Sagra dei Marroni - Castel del Rio     €. 55,00  

24 Ottobre   Eurochocolate - Perugia      €. 55,00  

24 Ottobre   Monza: Motori & Birra      €. 85,00  

31 Ottobre   Gardaland Halloween Party      €. 80,00  

31 Ottobre   Frascati & Ostia Antica      €. 85,00  

31 Ottobre   Sirmione e le Grotte di Catullo     €. 80,00  

 

Novembre  
01 Novembre   Sagra del Totano - Isola di Capraia     €. 70,00  

01 Novembre   Assisi & Gubbio       €. 75,00  

01 Novembre   Il Chianti: il vino e i suoi borghi     €. 95,00  

07 Novembre   Torino & Il Museo Egizio      €. 60,00  

07 Novembre   Cinecittà World       €. 80,00  

14 Novembre   Milano & Castello Sforzesco     €. 65,00  

14 Novembre   Canelli: Fiera del tartufo & cattedrali sotterranee   €. 75,00  

21 Novembre   Gastronomia Romagnola & San Marino     €. 100,00  

1 Novembre   Cremona: La festa del torrone     €. 65,00  
 


